
Evropská unie
Evropský sociátní fond
Operační program Zaměstnanost

Příloha č, 7

Vysvětlení zadávacích pod mínek

Název zakázky Komplexní adaptabilita zaměstnanců společnosti HM studio

Číslo projektu Cz.03.7.52 / 0.o / o.o / 1,6 _04310005400

Název zadavatele HM Studio a.s.

sídlo zadavatele Průmyslová 504, 250 70 Postřižín

lč zadavatele 28220854

Zastoupený Statutární orgán: Jan Mařík

Dotazy a odpovědi

1 přesné znění dotazu

V zadávací dokumentaci zakázky Vzdělávání zaměstnanců HM studia je na straně 4 uveden
požadavek dokladů o splněnívzdělání a praxi lektorů, kteří budou školení realizovat (viz. odstavec
s názvem "Základní požadavky na prokázání kvalifikace dodavatelem). Bohužel jsem nikde v
zadávací dokumentaci nenašla jaké jsou tyto požadavky. Dále je v dokumentu na straně 2

uvedeno, že lépe bude hodnocena kvalifikace a zkušenosti lektorů a seznam služeb a referencí,
opět jsem nenašía jaké jsou požadavky na reference a lektory.
Děkujiza upřesnění.

Odpověd'

Upřesnění požadavků

- životopis s uvedením dosaženého vzdělání v oboru, kteni je totožného či obdobného charakteru
jako je předmět jednotlivých částítéto zakázky
- seznam významných zakázek poskytnutých za posledních 5 let před zahájením této zakázky, a to
v oblasti, která je totožného či obdobného charakteru jako je předmět jednotlivých částítéto
za kázky.

z přesné znění dotazu

Na straně 4 kde je uveden obsah nabídky je bod 4. - návrh obsahové struktury příslušného
vzdělávacího kurzu. Předpokládám, že zde mají být uvedeny obsahy všech kurzů, které jsou
uvedeny v příloze č. 1?
Děkuji za upřesnění.

Odpověd'

Strana: 1 z 2



Evropská unie
Evropský sociálni fond
Operační program Zaměstnanost

účastník navrhne a popíše strukturu a osnovu jednotlivých školeníve shodě s předmětem
veřejné zakázky vymezeným v této zadávací dokumentaci a v Tabulce, která je přílohou č. ], této
zadávací dokumentace

3 přesné znění dotazu

Oprava v příloze č 6. Specifikace kalkulace zakázky

odpověd'

V přítoze č ó. Specifikace kalkulace zakázky byl opraven počet hodin u aktivity
Technické a jiné odborné vzděláváni- Obsluha manipulačních vozíků a Práce ve výškách na
24 z pŮvodních 48.

4 Y příloze č ó. Specifikace kalkulace zakázky byl opraven počet dnŮ u aktivity
Technické a jiné odborné vzdětávání- Obstuha manipulačních vozíků a Práce ve výškách na 6
z původních 12

Datum a jméno osoby oprávněné
jednat za zadavatele

Postřižín, dne 6.2.

Strana: 2 z 2


